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dotyczy: Dostawy leków i materiałów stomatologicznych, dostawy narzędzi i sprzętu 
stomatologicznego 
/odpowiedź do SIWZ 
 
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie działając na podstawie art.38 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 
164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ. 
 
Pytanie I: 
Proszę o potwierdzenie, że w pozycji 8 części 1 chodzi łącznie o 115 opakowań 
zawierających po 50 kapsułek, czyli o 5750 kapsułek? Czy o 115 kapsułek? 
Ilość wydaje się bardzo wysoka, biorąc pod uwagę ilości we wszystkich innych pozycjach. 
Wartość tej pozycji w tak dużej ilości stanowi około 25% wartości całego przetargu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że w pozycji 8 części 1 chodzi łącznie o 115 opakowań 
zawierających po 50 kapsułek, czyli o 5750 kapsułek 
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